



सत्यमेव जयते

# The Gujarat Government Gazette

EXTRAORDINARY  
PUBLISHED BY AUTHORITY

Vol. LXI ]

TUESDAY, MAY 12, 2020 / VAISAKHA 22, 1942

Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a Separate Compilation.

## PART IV-A

Rules and Orders (Other than those published in Parts I, I-A, and I-L) made  
by the Government of Gujarat under the Central Acts

### FOOD, CIVIL SUPPLIES AND CONSUMER AFFAIRS DEPARTMENT

#### Notification

Sachivalaya, Gandhinagar, 24<sup>th</sup> April, 2020.

#### NATIONAL FOOD SECURITY ACT, 2013

No. GTH/2020/3/PDS/102020/198/C-1.— WHEREAS the Government, of Gujarat has appointed Chairperson, Members and Member Secretary of State Food Commission, in exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 16 of the National Food Security Act, 2013 (20 of 2013) (hereinafter referred to as the "said Act"), vide Government of Gujarat, Food, Civil Supplies and Consumer Affairs Department Notification No. GTH/2017/12/PDS/102017/92282/C-1, dated the 13<sup>th</sup> April, 2017;

AND WHEREAS the term of office of three years in case of Shri M.A. Narmawala as Member secretary of State Food Commission has expired on 13<sup>th</sup> April, 2020;

NOW, THEREFORE, in exercise of the powers conferred by sub-section (3) and (4) of section 16 of the said Act, the Government of Gujarat appoints the following person as a Member Secretary of the State Food, Commission.

Sr. No.	Name	Designation
(1)	(2)	(3)
1	Shri M. A. Narmawala	Member Secretary

He shall hold office for 6 months from the date of assuming charge.

By order and in the name of the Governor of Gujarat,

**NAYANA PATEL,**

Deputy Secretary to Government..



મત્યમેવ જયતે

# The Gujarat Government Gazette

EXTRAORDINARY  
PUBLISHED BY AUTHORITY

Vol. LXI]

THURSDAY, JULY 16, 2020 / ASADHA 25, 1942

Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a Separate Compilation.

## PART IX

Gujarati translation of Bills, Acts and Notifications other than those published in other parts.

વૈધાનિક અને સંસદીય બાબતોનો વિભાગ

સચિવાલય, ગાંધીનગર, ૧૬મી જુલાઈ, ૨૦૨૦.

ગુજરાત ગેઝેટમાં અંગ્રેજીમાં પ્રસિદ્ધ થયેલા ગુજરાત સરકારના અન્ન, નાગરિક પુરવઠા અને ગ્રાહક બાબતોનો વિભાગ-ના તારીખ: ૨૪મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના સરકારી જાહેરનામા ક્રમાંક: જીટીએચ/૨૦૨૦/૩/પીડીએસ/૧૦૨૦૨૦/૧૯૮/ક-૧.- નો ગુજરાતી અનુવાદ આથી સર્વ લોકોની જાણ સારુ પ્રસિદ્ધ કર્યો છે.

વી. એન. શેખ,  
સરકારના નાયબ સચિવ.

## NOTIFICATION

Under

## THE NATIONAL FOOD SECURITY ACT, 2013.

રાષ્ટ્રીય અન્ન સુરક્ષા અધિનિયમ, ૨૦૧૩

હેઠળ

જાહેરનામું.

અન્ન, નાગરિક પુરવઠા અને ગ્રાહક બાબતોનો વિભાગ,

સચિવાલય, ગાંધીનગર, તારીખ: ૨૪મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦.

## રાષ્ટ્રીય અન્ન સુરક્ષા અધિનિયમ, ૨૦૧૩.

ક્રમાંક: જીટીએચ/૨૦૨૦/૩/પીડીએસ/૧૦૨૦૨૦/૧૯૮/ક-૧: રાષ્ટ્રીય અન્ન સુરક્ષા અધિનિયમ, ૨૦૧૩ (સન ૨૦૧૩ના ૨૦મા) (જેનો આમાં હવે પછી, "સદરહુ અધિનિયમ" તરીકે ઉલ્લેખ કર્યો છે તે)ની કલમ ૧૬ની પેટા-કલમ (૨)થી મળેલી સત્તાની રૂએ, ગુજરાત સરકારે, ગુજરાત સરકારના અન્ન, નાગરિક પુરવઠા અને ગ્રાહક બાબતોના વિભાગના, તારીખ: ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૧૭ના સરકારી જાહેરનામા ક્રમાંક. જીટીએચ/ ૨૦૧૭/ ૧૨/ પીડીએસ/ ૧૦૨૦૧૭/ ૯૨૨૮૨/ ક-૧.થી, રાજ્ય અન્ન આયોગના અધ્યક્ષ, સભ્યો અને સભ્ય-સચિવની નિમણૂક કરી હતી;

અને રાજ્ય અન્ન આયોગના સભ્ય-સચિવ તરીકે શ્રી એમ.એ.નરમાપાલાના કિસ્સામાં, હોદ્દાની ત્રણ વર્ષની મુદત તા. ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના રોજ પૂરી થાય છે;

તેથી, હવે, સદરહુ અધિનિયમની કલમ ૧૬ની પેટા-કલમો (૩) અને (૪)થી મળેલી સત્તાની રૂએ, ગુજરાત સરકાર, રાજ્ય અન્ન આયોગના સભ્ય સચિવ તરીકે નીચેની વ્યક્તિની નિમણૂક કરે છે.

અનુક્રમાંક	નામ	હોદ્દો
(૧)	(૨)	(૩)
૧	શ્રી એમ. એ. નરમાપાલા	સભ્ય-સચિવ

તેઓ હવાલો સંભાળ્યાની તારીખથી ૬ મહિના સુધી હોદ્દો ધરાવશે.

ગુજરાતના રાજ્યપાલના હુકમથી અને તેમના નામે,

નયના પટેલ,

સરકારના નાયબ સચિવ.